

様式第3号(第2条関係)

## 2011年度(5~3月分) 政務調査費出納簿

会派名: 日本共産党大津市会議員団

番号	年月日	科目	内 容	収入金額	支出金額	差引残額
1	2011/5/2	通信費	電話料 4月分		3,272	3,272借入
2	2011/5/6	資料作成費	印刷機リース料 5月分		13,230	16,502借入
3	2011/5/6	資料作成費	複合印刷機リース料 5月分		18,900	35,402借入
4	2011/5/9	広報広聴費	ホームページ作成費ほか 4月分		45,880	81,282借入
5	2011/5/17	通信費	インターネット接続料 4月分		7,507	88,789借入
6	2011/5/17	その他経費	A4印刷用紙		5,199	93,988借入
7	2011/5/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 4月15日請求分		5,419	99,407借入
8	2011/5/31	通信費	電話料 5月分		2,546	101,953借入
9	2011/5/31	政務調査費	2011年度5~9月分	2,100,000		1,998,047
10	2011/5/31	研究研修費	5月22日シンポジウム参加旅費		5,360	1,992,687
11	2011/5/31	研究研修費	5月22日シンポジウム参加費		10,000	1,982,687
12	2011/6/2	広報広聴費	ホームページ作成費ほか 5月分		44,700	1,937,987
13	2011/6/6	資料作成費	印刷機リース料 6月分		13,230	1,924,757
14	2011/6/6	資料作成費	複合印刷機リース料 6月分		18,900	1,905,857
15	2011/6/8	資料購入費	書籍『くらしに役立つ制度のあらまし』・送料・手数料		3,480	1,902,377
16	2011/6/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 4月分		3,255	1,899,122
17	2011/6/28	研究研修費	7月23~25日自治体学校参加旅費・手数料		112,540	1,786,582
18	2011/6/28	研究研修費	7月23~25日自治体学校参加費		78,000	1,708,582
19	2011/6/28	通信費	インターネット接続料 5月分		7,507	1,701,075
20	2011/6/30	通信費	電話料 6月分		2,644	1,698,431
21	2011/7/4	資料作成費	印刷機リース料 7月分		13,230	1,685,201
22	2011/7/4	資料作成費	複合印刷機リース料 7月分		18,900	1,666,301
23	2011/7/12	通信費	インターネット接続料 6月分		7,507	1,658,794
24	2011/7/12	広報広聴費	ホームページ作成費ほか 6月分		68,160	1,590,634
25	2011/7/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 5月分		4,779	1,585,855
26	2011/7/20	広報広聴費	市会報告7月号 新聞折込料		364,927	1,220,928
27	2011/7/20	その他経費	事務用品(印刷機インク)・手数料		14,355	1,206,573
28	2011/7/20	資料作成費	ゼロックスコピー代 4,5,6月分・手数料		1,326	1,205,247
29	2011/7/27	広報広聴費	市会報告7月号 印刷代		559,860	645,387
30	2011/8/1	通信費	電話料 7月分		2,697	642,690
31	2011/8/2	研究研修費	8月26~27日生活保護問題議員研修会参加費・手数料		30,160	612,530
32	2011/8/2	研究研修費	8月26~27日生活保護問題議員研修会参加旅費		4,720	607,810
33	2011/8/2	その他経費	B4印刷用紙、事務用品・手数料		5,503	602,307
34	2011/8/4	資料作成費	印刷機リース料 8月分		13,230	589,077
35	2011/8/4	資料作成費	複合印刷機リース料 8月分		18,900	570,177
36	2011/8/4	広報広聴費	ホームページ作成費ほか 7月分		47,340	522,837
37	2011/8/22	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 6月分		6,367	516,470
38	2011/8/26	通信費	インターネット接続料 7月分		7,507	508,963

番号	年月日	科目	内 容	収入金額	支出金額	差引残額
39	2011/8/26	その他経費	B4印刷用紙、事務用品・手数料		7,751	501,212
40	2011/8/31	通信費	電話料 8月分		2,650	498,562
41	2011/9/5	資料作成費	印刷機リース料 9月分		13,230	485,332
42	2011/9/5	資料作成費	複合印刷機リース料 9月分		18,900	466,432
43	2011/9/5	広報広聴費	ホームページ作成費ほか 8月分		52,660	413,772
44	2011/9/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 7月分		3,561	410,211
45	2011/9/28	その他経費	事務用品・手数料		4,725	405,486
46	2011/9/28	通信費	インターネット接続料 8月分		7,507	397,979
47	2011/9/30	通信費	電話料 9月分		2,557	395,422
48	2011/9/30	政務調査費	2011年度10～3月分	2,520,000		2,915,422
49	2011/10/4	資料作成費	印刷機リース料 10月分		13,230	2,902,192
50	2011/10/4	資料作成費	複合印刷機リース料 10月分		18,900	2,883,292
51	2011/10/7	広報広聴費	ホームページ作成費ほか 9月分		86,300	2,796,992
52	2011/10/14	通信費	インターネット接続料 9月分		7,507	2,789,485
53	2011/10/14	通信費	2011年9月議会詳細報告 送料		1,680	2,787,805
54	2011/10/14	資料作成費	ゼロックスコピー代 7,8,9月分・手数料		1,024	2,786,781
55	2011/10/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 8月分		5,488	2,781,293
56	2011/10/31	通信費	電話料 10月分		2,874	2,778,419
57	2011/11/4	資料作成費	印刷機リース料 11月分		13,230	2,765,189
58	2011/11/4	資料作成費	複合印刷機リース料 11月分		18,900	2,746,289
59	2011/11/7	広報広聴費	ホームページ作成費ほか 10月分		56,840	2,689,449
60	2011/11/7	その他経費	B4印刷用紙、事務用品・手数料		14,468	2,674,981
61	2011/11/8	通信費	2011年9月議会詳細報告 送料		160	2,674,821
62	2011/11/21	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 9月分		7,506	2,667,315
63	2011/11/22	広報広聴費	市会報告11月号 新聞折込料		360,675	2,306,640
64	2011/11/22	通信費	インターネット接続料 10月分		7,507	2,299,133
65	2011/11/24	広報広聴費	市会報告11月号 印刷代		541,800	1,757,333
66	2011/11/30	通信費	電話料 11月分		2,869	1,754,464
67	2011/12/1	広報広聴費	ホームページ作成費ほか 11月分		42,380	1,712,084
68	2011/12/5	資料作成費	印刷機リース料 12月分		13,230	1,698,854
69	2011/12/5	資料作成費	複合印刷機リース料 12月分		18,900	1,679,954
70	2011/12/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 10,11月分		10,208	1,669,746
71	2011/12/21	通信費	インターネット接続料 11月分		7,507	1,662,239
72	2011/12/28	その他経費	A4印刷用紙、事務用品・手数料		2,204	1,660,035
73	2012/1/4	通信費	電話料 12月分		2,707	1,657,328
74	2012/1/4	資料作成費	印刷機リース料 1月分		13,230	1,644,098
75	2012/1/4	資料作成費	複合印刷機リース料 1月分		18,900	1,625,198
76	2012/1/6	広報広聴費	市会報告1月号 新聞折込料		360,675	1,264,523
77	2012/1/10	広報広聴費	ホームページ作成費ほか 12月分		79,980	1,184,543
78	2012/1/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 12月分		9,045	1,175,498
79	2012/1/23	通信費	インターネット接続料 12月分		7,507	1,167,991

番号	年月日	科目	内 容	収入金額	支出金額	差引残額
80	2012/1/23	資料作成費	ゼロックスコピー代 10,11,12月分・手数料		1,783	1,166,208
81	2012/1/24	広報広聴費	市会報告1月号 印刷代		541,800	624,408
82	2012/1/30	調査旅費	1月23、24日行政視察旅費		237,860	386,548
83	2012/1/31	通信費	電話料 1月分		2,653	383,895
84	2012/2/3	その他経費	事務用品・手数料		836	383,059
85	2012/2/6	資料作成費	印刷機リース料 2月分		13,230	369,829
86	2012/2/6	資料作成費	複合印刷機リース料 2月分		18,900	350,929
87	2012/2/7	広報広聴費	ホームページ作成費ほか 1月分		59,660	291,269
88	2012/2/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 1月分		3,255	288,014
89	2012/2/21	通信費	インターネット接続料 1月分		7,507	280,507
90	2012/2/29	通信費	電話料 2月分		2,526	277,981
91	2012/3/5	資料作成費	印刷機リース料 3月分		13,230	264,751
92	2012/3/5	資料作成費	複合印刷機リース料 3月分		18,900	245,851
93	2012/3/12	広報広聴費	ホームページ作成費ほか 2月分		46,840	199,011
94	2012/3/12	資料購入費	雑誌『社会保障』2011年度分		5,340	193,671
95	2012/3/12	その他経費	ゼロックスコピー用紙 2011年度分		4,900	188,771
96	2012/3/12	その他経費	印刷用紙・手数料		6,936	181,835
97	2012/3/21	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 2月分		4,999	176,836
98	2012/3/29	資料作成費	ゼロックスコピー代 1,2月分・手数料		1,430	175,406
99	2012/3/29	通信費	インターネット接続料 2月分		7,507	167,899
100	2012/3/30	その他経費	印刷用紙・手数料		5,203	162,696
101	2012/4/2	通信費	電話料 3月分		2,847	159,849
102	2012/4/10	広報広聴費	ホームページ作成費ほか 3月分		48,380	111,469
103	2012/4/19	通信費	インターネット接続料 3月分		7,507	103,962
104	2012/4/19	資料作成費	ゼロックスコピー代 3月分・手数料		611	103,351
105	2012/4/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 3月分		9,264	94,087
106	2012/5/9	通信費	2011年9月議会詳細報告送料 戻入		-1,840	95,927

計 4,620,000 4,524,073 95,927